
...közeledtével egyre több embernek jut 
eszébe december bensőséges ünnepe, a 
karácsony. Van, akit megrémít a közelsé-
ge, mert még nem volt ideje megvásárolni 
az ajándékokat, de hiszem, hogy a több-
ség inkább arra a megnyugvásra, szere-
tetre vágyik, amit családjával, szeretteivel 
tölthet. A keresztény egyházi ünnep erejét 
bizonyítja, hogy a világon egyre többen 
a szeretet ünnepeként emlékeznek meg 
róla. Hangulata nem lenne teljes a kará-
csonyi zene, templomi szentmise, közös 
családi étkezések és a karácsonyfa nélkül.

Bár a családról szól, a közösség érzése 
hatja át. Várakozunk, vágyunk rá, mert 
a XXI. század ridegnek tűnő emberének 
is egyre inkább igénye van a szépre, jóra, 
még akkor is, ha erről az év napjainak 
nagy részén hajlamos megfeledkezni. 
Advent idején a bennünk élő „kisjézus” 
tisztasága terel bennünket a humanista 
értékek felé, bátrabban nyitjuk meg szí-
vünket, legyen bármilyen is a hitünk.
A Vonyarcvashegyi Hírmondó szerkesztői 
nevében mondhatom, hogy Ady szavai 
ma is leghőbb vágyunkat fejezik ki:

Idősek délutánja 
3. oldal

Süteménysütő verseny 
8. oldal

Katalin-napi disznóvágás 
10. oldal

„Golgota nem volna 
Ez a földi élet, 

Egy erő hatná át 
A nagy mindenséget, 

Nem volna más vallás, 
Nem volna csak ennyi: 

Imádni az Istent 
És egymást szeretni.”

Ezzel a reménnyel kívánok 
mindenkinek áldott, békés ka-
rácsonyt, és szeretetben, meg-
értésben, egészségben gazdag, 
boldog új esztendőt!
                             K.T.

Év vége...

VonyarcvashegyiVonyarcvashegyi
HírmondóHírmondó2012. december 17.
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Együttműködési megállapodás
A vajdasági Erzsébetlakkal évek óta kivá-
lóan működő testvértelepülési kapcsola-
tot ápol Vonyarcvashegy nagyközség. A 
közös kulturális tevékenységeket köve-
tően, november 12-én Együttműködési 
szerződést írt alá a két iskola igazgatója: 
Milan Nedeljkov és Erdei Ferenc, akit 
a megállapodás körülményeiről kérdez-
tem:
- Több éve tartó korábbi kapcsolatot szé-
lesítettünk most ki, hiszen Illésné Major 
Julianna koordinációjával községünk 

már aláírt egy partnertelepülési szerző-
dést Erzsébetlakkal. Célunk, hogy a két 
iskola tanárai, tanulói szorosabbá tegyék 
az anyaországban és a határon túl élő ma-
gyarok együttműködését, egymás mun-
kájának, hagyományainak, lakóhelyének 
megismerését. Szakmai szempontból 
értékes információcsere alakulhat ki a 
két nevelőtestület között, valamint szí-
nesebbé tehetjük tanulóink kulturális és 
sportéletét.
Eddigi eredményeink és együttműködési 

szándékunk megegyezik azzal a gondo-
lattal, melyet a Határtalanul program is 
képvisel.

„Kicsiny kunyhóban szeretet, Szeressétek a gyermeket, 
E szent karácsony ünnepén Önöknek ezt kívánom én.” 

(Karinthy Frigyes)

Az Eötvös Károly Közös Fenntartású Óvoda, Általános Iskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény nevelői, dolgozói 
és tanulói nevében békés, boldog karácsonyi ünnepeket, 

eredményekben gazdag új esztendőt kívánok!

 
 
 

A koncerten fellépnek: 
iskolánk tanulói és a Zalai Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekar

	 Erdei Ferenc	 Németh Lászlóné 
	 igazgató	 a kuratórium elnöke

Vonyarcvashegyen az 
üzletek tulajdonosai a la-
kossággal és a civil szerve-
zetekkel együtt készülnek 
a karácsonyra.

Például a Teo Papírbolt kínálatában és 
kirakatában szorgos kezek által alkotott, 
horgolt angyalkák díszelegnek.
A Művelődési Ház és Könyvtár 
Nyugdíjas klubjában a Csilla Virágüz
let tulajdonosa adventi koszorúkat 
mutatott be, és ajándékozott a jelen lévő 
klubtagoknak.
A Szent Mihály-hegy Védő és 
Vendégváró Egyesület klubestjén a 
Márti Virágbolt tulajdonosa segített 
adventi koszorúkat, és karácsonyi ajtó-, 
asztaldíszeket készíteni.
A temető melletti Delikátesz élel
miszerüzlet előtt gyönyörű kis kézműves 
Betlehemben gyönyörködhetünk.
Köszönjük a sok kedvességet!

Papp Márta Ilona

December elején kirándulást szerveztünk Bécsbe a HaNÖT-tel, hogy az adventi 
forgatagban magunkba szívjuk a karácsonyvárás illatát. A kellemes nap emléke 
talán közelebb hozza egymáshoz azokat a vonyarcvashegyieket, akik eljöttek 
velünk, s a hideg időjárás ellenére jól érezték magukat e szép napon.

Illésné Major Julianna, mhk. igazgató

Bécsi kirándulás

Karácsonyi 
készülődés

Szeretettel meghívjuk Önt és kedves Családját a  
2012. december 22-én 18 órakor  

az iskola aulájában tartandó  
karácsonyi koncertünkre!
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Advent hétvégéit – az elmúlt év ha-
gyománya alapján – Balatongyörök, 
Gyenesdiás és Vonyarcvashegy köz-
ségek idén is együtt köszöntik. Az 
első közös programot Vonyarcvashe-
gyen, a Művelődési Ház és Könyvtár 
udvarán tartották. Azok, akik a zord 
idő ellenére eljöttek, nem csalódtak. 
A léleknek fontos barátság mellett, 
testi táplálékot (pogácsát, forró teát, 
forralt bort) is biztosítottak a rende-
zők. Az egybegyűlteket Péter Károly 

Vonyarcvashegy, Bíró Róbert Bala-
tongyörök polgármestere köszöntötte, 
majd Deák Ákos atya áldotta meg az 
adventi koszorút, melynek lángjából 
mindenki meggyújthatta a maga mé-
csesét, s magával vihette otthonra an-
nak jelképes üzenetét.
Köszönet a lehetőségért a beszélgetésre, 
a békés, szép ünnepre hangolódást! 
Kitartást, erőt kívánok mindenkinek, 
aki hozzájárult advent ünnepének 
színvonalas megünnepléséhez!

Idősek délutánja
Önkormányzatunk az idei évben 
is megrendezte az Idősek délután-
ja programot iskolánk aulájában. 
Az ünnepségre szép számban meg-
jelentek a meghívottak. A délután 
ajándékműsorát most is óvodása-
ink kezdték Horváth Annamária és 
Csillag Vincéné óvónők vezetésével. 
Majd a vonyarcvashegyi zeneisko-
lások mutatkoztak be Kiss Tamás 
zenetanár irányításával. Az egybe-
gyűlteket Péter Károly polgármester 
üdvözölte szeretetteljes szavakkal, 
majd virágcsokorral köszöntötte Vo-

Könyvajánló
A Helikon Könyv-
kiadó gondozásában 
megjelent sikeres 
négykötetes interjú-
sorozat (Ablak a Vég-

telenre 2009., Út a Végtelenbe 2010., 
Iránytű a Végtelenhez 2011., Párbeszéd 
a Végtelennel 2012.) után jelent meg 
Karikó Éva szerkesztésében a Böjte 
Csaba ferences szerzetes beszédeiből vá-
logatott új kötet, „A szeretet bölcsője” 
címmel, melynek témája a házasság és a 
családon belüli szeretetkapcsolat.
A szerkesztő iránytűként, útitársként 
ajánlja olvasóinak a témakörökbe ren-
dezett előadások és beszélgetések anya-
gát, melyekben korunk egyik hiteles 
embere szól a családon belüli keresztény 
életformáról.
A lírai fotográfiákkal díszített, versidé-
zetekkel bevezetett 18 fejezet a házasság 
18 mérföldkövét veszi számba. A sorok 
között elrejtett üzenet Arany János gon-
dolatával összegezhető:

„Zúgjanak bár künn a vészek, 
Csak ez a kis enyhe fészek, 

Ez maradjon mindig épen…”
Ahogy a szerkesztő is írja, a gyönyörű 
kötetet „egy életen át lehet olvasni”. 
Ajándékozásra is kiváló!

Csudai Zoltánné

Meghívó
Szeretettel meghívunk minden érdeklődőt a

NEGYEDIK ADVENTI GYERTYA MEGGYÚJTÁSA
programra, melyet 

2012. december 23-án 16 órai kezdettel 
rendezünk  a Szent Mihály-dombon.

Kérjük, jöjjön el Ön is,  
osszuk meg egymással  
a karácsonyvárás  
örömét!

	 Péter Károly	 Bíró Róbert 
	 Vonyarcvashegy polgármestere	 Balatongyörök polgármestere

Adventi gyertyagyújtás

nyarcvashegy legidősebb lakóját, Keserű 
Lajosné, Mariska nénit. Üdvözlő virá-
got kapott Polgármester úrtól a vendé-
gek között legidősebb férfi lakótársunk 
is, Szabó József. Mindkét köszöntöttnek 
ezúton is jó egészséget kívánunk!
A délután Jurina Beáta és Bálint Csa-
ba operett műsorával folytatódott. Ez-
után az önkormányzat estebédre hívta 
a vendégeket, mely Zsinkó Lajos alpol-
gármester konyhájának finomságaiból 
állt. A finom étkek mellé Babai Norbert 
szolgáltatott hangulatos muzsikát.

-imj-
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Meghívó
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését  
2012. december 20-án (csütörtök) 16 órai kezdettel tartja.

Tervezett napirendi pontok:

1.)	 Rendelet-tervezet Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester

2.)	 Tájékoztató a közmunka program végrehajtásáról, eredményéről 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester

3.)	 Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata  
Képviselő-testülete 2013. I. félévi munkaterve 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester

A képviselő-testület ülései nyilvánosak,  
minden érdeklődőt szeretettel várunk! 
Péter Károly polgármester

Kábeltelevíziós hirdetmény
Eleget téve jogszabályban előírt kötelezettségünknek, ezúton 
értesítünk minden kedves Előfizetőnket a szolgáltatást érintő, 
2013. január 1-től életbe lépő változásokról.
A csatornakiosztást az előfizetői igények figyelembe vételével 
igyekeztünk kialakítani, ennek eredményeképpen 3 csomagból 
lehet választani. Bízunk benne, hogy az új csatornák elnyerik 
előfizetőink tetszését.

I. Szociális csomag 990,- Ft/hó
Keszthely TV – M1 – M2 – Duna – Duna II –  
TV2 – RTL Klub – ARD – Minimax

II. Alapcsomag 2.690,- Ft/hó
Echo TV – Hír TV – ATV – Spektrum –  
National Geographic Channel – Megamax (mesecsatorna) –  
Fem3 – Filmmánia – TVPaprika – Viasat 3 –  
Digi sport – Sport1 – Film+ – STORY4!

III. Családi csomag 3.670,- Ft/hó
RTL2 – SuperTV2 – Universal Channel –  
PV TV (Peca-vadász) – Pax TV – ORF1 – ORF2 –  
ZDF – Sport2 – Sport Klub – Digi sport+ –  
Music channel – Nóta TV – History – Digi World

A SuperTV2 és az RTL2 családi csomagban már az 
ünnepek előtt látható lesz. Kérjük azon előfizetőinket, akik 
a jelenlegi csomagjukon változtatni szeretnének, mielőbb 
jelezzék! A változást be lehet jelenteni levélben, e-mailen 
(vonyarckabel@z-net.hu), vagy személyesen az ügyfélszolgálati 
irodában (Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42. II/5.).
Az idegenforgalmi szezon kezdetére szeretnénk elindítani egy 
digitális csomagot idegen nyelvű műsorokkal.
A sárga csekkes befizetések ára jelentős mértékben 
megemelkedett, ezért kérjük, hogy aki rendelkezik lakossági 
folyószámlával, utalással egyenlítse ki a díjat (számlaszámunk: 
Hévíz és Vidéke TKSZ 74500248-10036066). Az utalásnál 

a beazonosíthatóság érdekében a megjegyzések rovatba az 
előfizető nevét, címét vagy a szerződés számát fel kell tüntetni. 
Lehet fizetni készpénzzel az ügyfélszolgálati irodában vagy a 
Hévíz és Vidéke TKSZ helyi fiókjaiban.
Hálózatunkon – ahol a vonalhálózatot átalakítottuk – 
internetet is tudunk biztosítani. Az átalakítást folyamatosan 
végezzük, melynek eredményeképpen egyre nagyobb területen 
tudunk szolgáltatni. Továbbra is várjuk az igényeket, mert ezek 
figyelembe vételével célzott kiépítéseket végzünk. Kérjük azon 
előfizetőinket, akik internet szolgáltatót szeretnének váltani és 
lejárt, vagy hamarosan le fog járni a hűségnyilatkozatuk, illetve 
még nincs internetük és minket választanak, időben jelezzék 
igényüket a tervezhetőség miatt. A bekötési díj 9.000,- Ft. A 
kábelhálózaton az internet mellett már a telefon is elérhető 
minimális percdíjakkal, számhordozással.
Tájékoztatjuk előfizetőinket, hogy a díjmenetes karbantartás 
az utcai elosztótól a lakás első csatlakozási pontjáig tart. A 
lakáson belüli, házilagos kivitelezésű, nem szakszerű, valamint 
nem a szabványnak megfelelő minőségű anyagok használata 
során keletkezett minőségromlásért nem vállalunk felelősséget. 
A televíziók programozása nem karbantartási feladat.

Ügyfélfogadás: Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.
(Polgármesteri Hivatal épülete II. em. 5.) 

hétfőtől csütörtökig: 08.00-12.00, 13.00-15.00 
péntek: 08.00-12.00

Hibabejelentés munkaidőben:
83/348-900 vagy 20/9692-582 telefonszámokon.

Ügyelet: (munkaidőn túl, hétvégén ill. ünnepnapokon) 
20/9692-582 telefonszámon.

Minden kedves előfizetőnknek  
békés karácsonyi ünnepeket  

és eredményes új évet kívánunk!

Vonyarcvashegy-Gyenesdiás Kábeltelevízió  
Nonprofit Közhasznú Kft képviseletében: 

Martonné Kámán Györgyi, ügyvezető
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Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testülete 2012. november 29-én tartotta legutóbbi ülését.

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 87. 
§ (1) bekezdése alapján a polgármester az önkormányzat 
gazdálkodásának III. negyedéves helyzetéről a költségvetési 
koncepció ismertetésekor írásban tájékoztatja a képviselő-
testületet. A tájékoztatás tartalmazza az önkormányzat 
költségvetési rendeletében megjelenő előirányzatok és a 
költségvetési egyenlegek alakulását

Az önkormányzat sajátos működési bevételei közül a helyi 
adóbevételeink az adott időszakban minden adónemben 
túlteljesültek a tervezetthez képest. Az I-IX. hónapban az 
adónemenkénti befizetés a következők szerint alakult:

A következő napirend keretében a testület az idegenforgalmi 
adóról szóló rendeletét módosította. Az idegenforgalmi adó 
mértékét 2013. január 1. napjától 400,- Ft/fő/vendégéjszaka 
mértékben állapította meg.
Folytatásként a képviselő-testület a 2013. évi költségvetési 
koncepciót tárgyalta meg, továbbá a helyi hulladékkezelési 
közszolgáltatással kapcsolatos döntéseket előkészítéséről 
tárgyalt. A jövő évi költségvetés, illetve hulladékszállítási 
díjakkal kapcsolatosan további egyeztetések szükségesek. 

A képviselő-testület kiemelte, hogy a működési bevételek 
és kiadások – felhalmozási bevétel felhasználása nélküli – 
egyensúlyának megteremtése és megtartása követelmény. 
A költségvetési terv összeállításánál alapvető szempont a 
pénzügyi egyensúly megteremtése. Minden intézménynél, 
illetve gazdálkodó szervezetnél törekedni kell a takarékos 
gazdálkodásra. A közmű költségek tervezésénél a 2012. 
évi tényleges teljesítést lehet figyelembe venni. Jövő évi 
gazdálkodásunk pénzügyi kereteit döntően a kialakuló (több 
elemében még nem ismert) feladattámogatási rendszer és saját 
adóbevételeink nagysága határozza meg.

Ezt követően a képviselő-testület kistérségi ügyben döntött, 
majd elővásárlási jogáról mondott le az Arany János utca 
7. számú ingatlanon található vendéglátóipari egység 
tekintetében.

A testület a lidós strandi vizesblokk aljzatának felújítására 
1.270.000,- Ft-ot, kútásásra 1.270.000,- Ft-ot, valamint 
karácsonyi díszvilágításra 190.000,- Ft-ot hagyott jóvá az 
általános tartalék terhére.

A képviselő-testület az idei évben is tárgyalta a vonyarcvashegyi 
fiatalok lakásépítési támogatását. Egy kérelmező volt, Horváth 
Tamás Vonyarcvashegy, Ifjúság u. 47. szám alatti lakos, aki 
400.000,- Ft vissza nem térítendő támogatást kapott családi 
ház építéséhez.

Ezt követően a képviselő-testület zárt ülésen a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázatokat bírálta 
el. A döntés alapján „A” típusú pályázatban településünk 23 
– főiskolán, egyetemen továbbtanuló – fiatalja kap havonta 
5.000,- Ft támogatást. Pályázat elutasítására nem került sor. A 
„B” típusú pályázat keretében 2 fő 4.500,- Ft havi támogatást 
kap.

dr. Varga Andrea, jegyző

A Polgármesteri Hivatal hírei

Bevételek teljesítése önkormányzati szinten
Mód. előirányzat eFt Teljesítés eFt Teljesítés %-a

Működési bevétel 132.365 137.984 104,2
Sajátos működési bevétel 175.970 168.377 95,7
Támogatások 147.611 117.567 79,6
Felhalmozási bevétel 26.000 0
Támogatásértékű bevétel 114.164 84.606 74,1
Véglegesen átvett peszk. 24.678 21.802 88,3
Kölcsön vissz. értékpapír 10.856 100 0,9
Hitel 0 0
Pénzforg. nélk. bevétel 45.081 42.793 94,9
Függő bevétel 321
Összesen: 676.725 573.551 84,8

iparűzési adó 109,8 %
építményadó 107,8 %
idegenforgalmi adó 122,8 %
pótlék bevétel 121,2 %
talajterhelési díj 149,0 %

Kiadások teljesítése önkormányzati szinten
Mód, előirányzat eFt Teljesítés eFt Teljesítés %-a

Személyi juttatások 224.082 169.434 75,6
Munkaadót terhelő járulékok 58.016 43.408 74,8
Dologi és egyéb folyókiadások 233.324 155.296 66,6
Támogatások 48.642 40.427 83,1
Felújítás 55.796 44.473 79,7
Beruházás 17.395 3.877 22,2
Általános tartalék, céltartalék 39.470
Függő kiadás 1.814
Összesen: 676.725 458.729 67,8

Egyházi hírek
Az Egyházközség vezetősége arra kéri a lakosságot, 
hogy aki még nem fizette meg az idei egyházi adót, te-
gye meg a plébánia hivatalban, vagy a Hévíz és Vidéke 
Takarékszövetkezet vonyarcvashegyi 
kirendeltségén.
A vonyarci templomban készülő orgona 
költségeihez várják a felajánlásokat, 
adományokat az 
előbb felsorolt 
helyeken.
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Visszatekintés 2012-re
Advent időszakában szinte már természetes, hogy 
díszes világításba borul településünk. Ám hogy ez így 
legyen, mindig újabb és újabb beruházásra van szükség, 
ahogyan történik ez a Fő utca keleti részén az idei évben. 
A folyamatban lévő munka mellett számos fejlesztés 
történt községünkben. Ezekről számol be Péter Károly 
polgármester úr:
- Valóban, a lehetőségeinkhez mérten mindent megteszünk 
azért, hogy Vonyarcvashegy lendületesen fejlődjön. Már 
beszámoltam a Hírmondóban az iskolai fűtés jórészt 
pályázati pénzből való korszerűsítéséről, de említhetnék 
még több hasonló beruházást. Például a nyár elején, a 
strandon átadott játszóteret. (No, meg készült még három 
gyerekjátszótér, s egy extrém pálya a gördeszkások számára.) 
Községünk életében kiemelten fontos helyszínnek tartom a 
strandot, hiszen az ebből származó bevétel gazdálkodásunkat 
alapvetően meghatározza. Érthető a törekvésünk, hogy olyan 
környezettel várjuk a vendégeinket, hogy máskor is szívesen 
visszajöjjenek. Ezért költünk a strandi öntözőrendszerre 
(folyamatban van a felújítása), felújítottunk két vizesblokkot, 
fából készült szobrokkal (hal motívumok) igyekeztünk 
kellemes környezetet teremteni a vízparton pihenőknek. 
Nem feledkeztünk meg a sportot kedvelőkről sem, hiszen a 
röplabda pályák labdafogó hálóját cseréltük újra, s parkolót 
alakítottunk ki az autóval érkező strandolók számára.
Hogy a víz mellett maradjunk, időszerű volt a hor
gászkikötő rendbe tétele, felújítása, a parti védőmű, sétány 
karbantartása. Fűzfát ültettünk, a Kossuth és a Fő utca 
növényzetét frissítettük fel, de elkészült a polgármesteri 
hivatal előtti térkövezés, sőt a helyi kistermelők számára 
„piacteret” is alakítottunk ki.
Együttműködve a civil szervezetekkel, megszépült községünk 
jelképe, a Szent Mihály-domb, a megrongált díszkivilágítást 
hoztuk helyre (ezúttal is köszönöm az adakozóknak a 
segítséget), s parkosítást végeztünk.
Szükségszerű volt a temető fejlesztése is. A ravatalozó 
környékére fákat ültettünk, továbbra is fenntartjuk a 
lehetőséget az urnás temetkezésre, a régi, kopottak helyett 
új kegyeleti tárgyakat (pl. lepel a koporsó alá, fáklyák a 
ravatalozáshoz, szőnyeg, székek) biztosítunk a temetkezéshez. 
A községünkben élők komfortérzetét növeli, hogy kátyúzni 
kezdtük az utakat, s elkezdtük a csapadékvíz elvezető árkok 
tisztítását, mely több mint 20 éve nem történt meg.
A Vonyarcvashegyi Hírmondó januári számában részletekbe 
menően fogom ismertetni a helyi adófizetők pénzéből (is) 
megvalósult beruházásokat, hogy mindenki érezhesse, hogy 
hasznosan és felelősen gazdálkodik önkormányzatunk.
Egyben megragadom az alkalmat, hogy újságunk min
den olvasójának boldog adventi készülődést, és fehér 
karácsonyt kívánjak!

K.T.

Sportoljunk együtt!
Mint arról már a Vonyarcvashegyi Hírmondó beszámolt, a 
vonyarcvashegyi váltó a Spar Budapest Maratonon, a „Fut 
a település” kategóriában 2. helyezést ért el.
Még egyszer köszön-
jük a Sportegyesület és 
Turisztikai Egyesület 
támogatását.
Várjuk azokat, akik 
szeretnének futni, 
kocogni. A legköze-
lebbi közös futásunk 
december 16-án lesz, 
az érdeklődőkkel 10 
órakor találkozunk a 
kápolnánál.

Radóné 
Karácsonyi Enikő 

futónagykövet 
Tel.: 30/463-9939

Köszönet
Szívből köszönöm Virányi Dórának, hogy iskolánk 

karácsonyi díszletének elkészítéséhez önzetlenül 
segítséget nyújtott. Diákjaink, dolgozóink és a 
karácsonyi koncert minden (leendő) látogatója 

nevében mondhatom, hogy mézeskalácsból készült 
épületeivel, a gyerekekkel végzett közös sütéssel 

hozzájárult a karácsony teljesebbé tételéhez.
Kósáné Szakony Ágnes

Iskolai hírek
2012. november 21-én, a Megyei Pedagógiai 
Intézet által szervezett „Tiszán innen, Dunán túl” 
népdaléneklési verseny területi fordulóján Nagy 
Natália 5. o. tanuló arany, Kéri Kitti 4. o. tanuló 
ezüst, Németh Júlia 8. o. tanuló bronz, a Nagy 
Natália 5. o, Kéri Kitti, Tóth Bíborka, Szöllősi 
Eszter, Fehér Flóra 4. osztályosok által alkotott 
„Vonyarc” éneklő csoport arany minősítést 
szereztek. Megyei versenyre jutott Nagy Natália és 
a „Vonyarc” éneklő csoport. Felkészítők: Kósáné 
Szakony Ágnes és Bujtorné Nagy Judit
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Termelői mézeladás
akácméz 1600 Ft/kg
hárs 1600 Ft/kg
vegyes virág 1200 Ft/kg
napraforgó 1200 Ft/kg

Tüttő Tibor (méhész) 
Vonyarcvashegy, 
Csándor u. 1. 

83/348-892 vagy 30/560-9163
Ingyenes házhozszállítás!

30/298-2818Manikűr-Pedikűr

3D-s tartós, szálankénti szempillaépítés

manikűr, zselés lakkozásműkörömépítés (zselés, porcelán)
tartós körömerősítésgyógypedikűr

PELSO OPTIKA
Békés, boldog karácsonyt, és 

sikerekben gazdag új évet kívánunk!
Térjen be hozzánk  

egy ünnepi ajánlatra!
Szemvizsgálat minden kedden  

17.30-tól bejelentkezés alapján.

A MINI COLOR  
FESTÉK-, VEGYI- ÉS HÁZTARTÁSI ÜZLET
ÉRTESÍTI TISZTELT VÁSÁRLÓIT, HOGY ÜZLETÜNK  

2012. DECEMBER 24-TŐL (HÉTFŐ)  
2013. JANUÁR 2-IG (SZERDA) ZÁRVA TART!

NYITÁS: 2013. JANUÁR 3. CSÜTÖRTÖK 800

Ezúton kívánunk minden kedves 
vásárlónknak békés, boldog, 

szeretetteljes karácsonyi ünnepeket, 
és az ideinél jobb, eredményekben 

gazdagabb, új esztendőt!
Vonyarcvashegy, Kossuth út 1. 

(a lámpás kereszteződésben)

TEL.: +36-30/9935-437
TISZTELETTEL AZ ÜZLET DOLGOZÓI: 

MARIKA, MAMA, PISTI 
TJT-COLOR ’97 BT.

VIRÁG- ÉS ZÖLDSÉG 
ÜZLETÜNK KÍNÁLATA

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK 
10% KEDVEZMÉNY!

Csillag Virágüzlet
Balatongyörök, Zsölleháti u. 4.   Tel.: 70/258-3437

tojás, száraztészta
burgonya, káposzta

paradicsom, paprika
sárgarépa, sütőtök
citrom, mandarin

bab, lencse
coca cola, ásványvíz

adventi koszorúk
gyertyák
karácsonyi kellékek
mikulásvirág
karácsonyi kaktusz
szálasvirágok
temetői díszek
régi adventi koszorúját felújítjuk

Jógatanfolyam
Januártól jógatanfolyam  
indul Vonyarcvashegyen,  
kezdőknek és haladóknak.  
Jógastúdiómban kulturált  
környezetben, szeretettel  
várom az érdeklődőket!

Az első óra ingyenes!
Végh Gyöngyi, jógaoktató

Tel.: 30/345-6268

8314 Vonyarcvashegy, Fő út 84. (az iskola mellett)
Tel/Fax: 83/348-109, Mobil: 20/263-7066 

E-mail: pelsooptika@gmail.com
Nyitva: hétfő: 09-17, kedd: 09-19, szerda-péntek: 09-17, szombat: 09-12
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Süteménysütő verseny
Előkerültek a nagymamák féltve őrzött receptjei november 
23‑án Vonyarcvashegyen, ahol immár III. alkalommal 
rendeztük meg a Süteménysütő versenyt. Bárki nevezhetett, 
aki házilag készítette el a szebbnél szebb édességeket. A 
rendezvény célja az volt, hogy minél több házi süteményt 
tudjunk bemutatni az érdeklődőknek, valamint a zsűrinek. 
A zsűrihez tartoztak Benke László mestercukrász, Horváth 
Józsefné cukrász, Hetényi Tamás tanár és Zsinkó Lajos 
alpolgármester. Örömünkre szolgált, hogy 116 különféle 
sütemény pompázott az asztalokon, amelyeket zsűri 
pontozott. Nem volt könnyű dolguk a döntés során, de 
végül Horváth Józsefné Diótortája nyerte el a tetszésüket. 
Minden résztvevő oklevelet kapott és egy vacsorával 
kedveskedtünk nekik. Jövőre is szeretnénk tovább folytatni 
ezt a hagyományt, ahová még több édességet várunk.

Az „Év Honlapja 2012.” 
minőségi díj
Vonyarcvashegy weboldala nyerte el az 
„Év Honlapja 2012.” minőségi díjat Ön-
kormányzatok és települések kategóriában, 
a Magyar Marketing Szövetség által szervezett verseny ered-
ményhirdetésén, Budapesten. Ezzel megelőztünk olyan olda-
lakat, mint Nyíregyháza, Szombathely vagy éppen Hajdúszo-
boszló portálja. Dr. Eszes István, a zsűri elnöke értékelőjében 
elmondta, hogy a település elegáns módon ötvözte honlapján a 
turisztika (desztinációs marketing), illetve az önkormányzati-
ság (municipialitás) szerepeit. 
Nem hivalkodó, szépen kivi-
telezett és akadálymentesí-
tett honlap, mely nem csak 
az idegenek számára nyújt 
hasznos információkat, ha-
nem saját közössége számá-
ra is. Mint önkormányzat, 
virtuálisan elérhetővé teszi 
a település közigazgatási 
szolgáltatásait. 
Ezáltal a weblap jogosult-
tá vált az „Év honlapja 
2012. minőségi díj” logó 
viselésére.
Összességében a verse-
nyen 359 weboldal in-
dult, ebből 68-at ismer-
tek el díjjal.

A TUDÁSOD  
A JÖVŐD!
Informatikai és ide
gen nyelvi képzések 
indulnak felnőttek részére 95-98%-os támogatással  
– elegendő jelentkező esetén – Vonyarcvashegyen is!

Vegyen részt Ön is a TÁMOP 2.1.2 Idegen nyelvi és 
informatikai kompetenciák fejlesztése c. felnőttképzési 

programban! A részvételi feltételeknek megfelelő személy 
max. 90.000 Ft képzési keretösszeg felhasználására válik 
jogosulttá. Az eredményesen elvégzett, tanúsítvánnyal 
igazolt képzések után csupán 2% ill. 5% önrészt kell 

fizetnie a részt vevőknek.
Regisztráljon a www.tudasodajovod.hu oldalon!
Információt személyesen eMagyarország Pontokon  

az eTanácsadóktól kérhet! Vonyarcvashegyen a  
Művelődési Ház és Könyvtárban Csudai Zoltánnétól  
a (83) 348-053 ill. a (30) 9122-751 telefonszámon,  

a Tourinform Irodában Horváth Tamástól  
a (83) 348-253; ill. a (30) 3806-690 telefonszámon.

A Művelődési Ház és Könyvtár 
minden kedves látogatójának békés, 

szeretetteljes karácsonyt és főként 
egészségben gazdag, boldog új évet 
kívánnak az intézmény dolgozói.
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Helytörténeti 
nap
Az immáron hagyomá-
nyos helytörténeti nap 
célja, hogy rávilágítson 
településünk értékeire, 
megismertesse és meg-
őrizze azokat. Az idei 
esztendőben november 
16-án délelőtt vidám helytörténeti vetélkedőt rendeztünk is-
kolásainknak, délután pedig a felnőtteknek. Este a Balaton 
Art Alkotóközösség tagjainak alkotásaiból nyílt kiállítás a 
Művelődési Ház és Könyvtár nagytermében.

A gyerekcsapatok ügyesen szerepeltek

Ünnepek előtt...
A Mikulás is megérkezett a Nyugdíjkorúak klubjába.  
A délután kellemes beszél- 
getéssel és karácsonyi  
készülődéssel telt.

Adventi naptárt készíthet-
tek a gyerekek, aki eljöttek 
a kézműves foglalkozásra. 
A vidám program eredmé-
nyeként mindenki a saját 
adventi naptárjával térhe-
tett haza.

A felnőtteket a nyugdíjkorúak klubján vártuk az adventi 
készülődésre. A vonyarcvashegyi CSILLAG virágüzlet, 
illetve annak tulajdonosa, Leitner Csilla felajánlásának 
köszönhetően csodaszép adventi koszorút kapott minden 
jelenlevő. Nagyon köszönjük Leitner Csillának ezt a kedves 
ajándékot!
Ezután a klubtagok az intézményünk karácsonyi 
dekorációjának elkészítésében voltak nagy segítségünkre. 
Köszönet érte!

A Művelődési Ház és Könyvtár hírei

A nyugdíjasklub és a nőklub tagjaival 
minden évben egy vidám, táncos össze-
jövetellel nyitjuk a klubszezont. Így volt 

ez az idei novemberben is. A program 
keretében Illésné Major Julianna klub-
vezető üdvözölte a régi és új klubtago-
kat, majd Péter Károly polgármester egy 
szívélyes köszöntő után tájékoztatta a 
jelenlevőket az önkormányzatot érintő 
változásokról. Ezután Zsinkó Lajos al-
polgármester kedves szavakkal, és egy 
ízletes estebéddel látta vendégül a klu-
bok tagjait. Nagylelkű felajánlását hálá-
san köszönjük. 

Majd a két településvezető kötetlen 
beszélgetés formájában adott további 
tájékoztatást az érdeklődőknek. A 
kellemes délutánon Babai Norbert 
zenész szórakoztatta a vendégeket.

Nyitottuk a klubszezont

Adventi készülődés

Néhány feladat  
a felnőtteket is megtréfálta
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Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)

Felelős kiadó: Péter Károly polgármester

Felelős szerkesztő: Kósa Tamás 
(06 30 5399 575)

A szerkesztőbizottság tagjai: 
dr. Varga Andrea, Horváth Tamás,  
Illésné Major Julianna,  
Papp Márta Ilona

Tördelés: Horváth Imre
Fotó: Pálfi Sándor

Szerkesztőség:  
Vonyarcvashegy, Fő út 84/1.  
Tel. és fax: 83/348-018

Lapzárta: január 17.
Megjelenés: január 24.

Újságunk internetes változatát a  
www.vonyarcvashegy.hu oldalon 

is olvashatják az érdeklődők.

Vonyarcvashegyi
Hírmondó

Katalin-napi disznóvágás és kolbásztöltő verseny
November 24-én került megrendezésre 
Vonyarcvashegyen a Katalin-napi disznó
vágás, Kolbásztöltő versennyel egybekötve. 
A hagyományok ápolásával, és természe
tesen finom falatokkal elevenítettük fel 
a régi falusi disznóvágásokat. 8 órától az 
érdeklődőket reggelivel vártuk, ahol a velőt, 
resztelt májat savanyúsággal és kenyérrel 
lehetett megkóstolni.
24 csapat jelentkezett a Kolbásztöltő ver-
senyre, amely 11 órától kezdődött. A jó 
hangulatról harmonikaszó gondoskodott. 
A csapatok 13 óráig adhatták le remekmű-
veiket a zsűrinek, akik hosszas tanakodás 

után választották ki a nyerteseket.
A Vándorserleget a Rezi Polgárőr Egyesület 
csapata kapta. Arany érem elismerésben ré-
szesült a Kolb-Ászok Vonyarcvashegy, ezüst 
érmes Soós Ferencné Zalaegerszeg, bronz 
érmes Szalay Imre Cserszegtomaj lett. A 
Különdíjat idén a Sportegyesület Kézilabda 
Szakosztálya (Vonyarcvashegy) kapta.
A nap végéhez közeledve tombolasorsolásra 
is sor került, ahol értékes nyeremények vár-
ták a vendégeket. Az esemény sztárvendége 
Benke Laci bácsi, olimpiai bajnok mester-
szakács és mestercukrász volt.

Horváth Tamás
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